
 

 

Uchwała Nr XXXIII / 166 / 2017 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

 
w sprawie: uchylenia uchwały o pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

 

 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016. 446,1579,1948,z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

w związku art. 220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 poz.1870, 

z późn. zm.) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje:   
 

 

    

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr XXVI/130/2017 Rady Gminy w Oksie w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania publicznego o nazwie ,, 

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Oksa”  

 

§ 2. 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII / 166 / 2017 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

 
w sprawie: uchylenia uchwały o pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 
      W dniu 30 stycznia 2017 roku Rada Gminy w Oksie podjęła uchwałę Nr XXVI / 130 / 2017 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację 

zadania publicznego o nazwie ,, Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742                       

w miejscowości Oksa”. Zadanie to zostało wykonane w całości ze środków województwa. 

W tej sytuacji uchwała o udzieleniu pomocy finansowej stała się bezprzedmiotowa. 


